АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307555, Курская область Хомутовский район с.Ольховка, тел./факс:8(47137)3-33-49
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2021 года      №62_
307555, Курская рбласть, Хомутовский район, с. Ольховка
О разработки бюджетного прогноза муниципального

образования «Ольховский сельсовет»

Хомутовского района Курской области
на долгосрочный период
           В соответствии со статьёй 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области № от 30.10.2021 года «О разработки бюджетного прогноза муниципального образования «Ольховский сельсовет Хомутовского района Курской области на долгосрочный период» считать утратившими силу.

2. Администрации Ольховского сельсовета  разработать бюджетный  прогноз Ольховского сельсовета на  период до 2026 года  и внести его в составе  материалов к проекту Решения  Собрания депутатов «О бюджете Ольховского сельсовета Хомутовского района  Курской области на 2022 год и на плановый  период 2023-2024 годов»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ольховского сельсовета

 Хомутовского района                                                          А.М. Белоусов
Приложение N 1

К постановлению о разработки
бюджетного прогноза

Муниципального образования

«Ольховский сельсовет»

Хомутовского района Курской области

на долгосрочный период от 30.10.2021г №62

ПРОГНОЗ ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                              В рублях
	N
	Наименование показателя
	очередной год (n)
2021г
	первый год планового периода (n+1)
2022г
	второй год планового периода (n+2)
2023г
	n+3
2024
	n+4
2025
	n+5
2026

	1.
	Доходы бюджета - всего
	8988185
	4468939
	2156584
	2132306
	2132306
	2132306

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы

	и неналоговые доходы
	1370211
	1638696
	1646840
	1652552
	1652552
	1652552

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего<*>
	7617974
	2830243
	509744
	479754
	479754
	479754

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющие целевого назначения<*>
	3291593
	2765649
	2033422
	2033422
	2132306
	2132303

	1.3.2.
	- имеющие целевое назначение <*>
	5696592
	1703290
	95548
	98884
	-
	-

	2.
	Расходы бюджета  - всего
	9213208
	4468939
	2156584
	2132306
	2132306
	2132306

	в том числе:

	2.1.
	- за счет средств бюджета, не имеющих целевого назначения
	3517616
	2765649
	1759983
	2033422
	2132306
	2132306

	2.2.
	- за счет средств безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение <*>
	5696592
	1703920
	95548
	98884
	-
	-

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	225023
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета  без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	в том числе:

	5.1. - 5.n.
	указывается состав источников финансирования дефицита бюджета

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

Приложение N 2

К постановлению о разработки
бюджетного прогноза

Муниципального образования

«Ольховский сельсовет»

Хомутовского района Курской области

на долгосрочный период от 30.10.2021г №62

ПОКАЗАТЕЛИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
В рублях
	N
	Наименование показателя
	очередной год (n)
2021
	первый год планового периода (n+1)
2022
	второй год планового периода (n+2) <**>
2023
	n+3<**>
2024
	n+4<**>
2025
	n+5<**>
2026

	1.
	Расходы бюджета - всего
	9213208
	4468939
	2156584
	2132306
	2132306
	2132306

	в том числе:

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ  Ольховского сельсовета - всего
	3241878
	1672146
	1694494
	1702578
	1702578
	1702578

	в том числе:

	1.1.1.
	- муниципальная программа Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Ольховском сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2022гг»

10980
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	1.1.2.
1.1.3.
1.1.4.

1.1.5

1.1.6
	Муниципальная программа Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2018-2022гг»

Муниципальная программа   Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области «Развитие культуры в Ольховском сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2022гг»

Муниципальная программа муниципального образования Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области «Устойчивое развитие территории Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2020-2021 годы"
Муниципальная программа Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области «Социальная поддержка граждан в Ольховском сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2022 годы»

Муниципальная программа администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодёжью, организация отдыха и оздоровление детей, молодёжи, развитие физической культуры и спорта в администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2018-2022 годы»
	 220277
2872621
0
135000
3000

	1000

1397146
0

270000
3000
	1000

1499494
0

190000
3000
	1000

1597578
0

100000
3000
	1000

1597578

0
100000

3000
	 1000

1597578

 0

100000

3000

	1.2.
	непрограммные расходы бюджета
	5971330
	2796793
	462090
	429728
	429728
	429728